
  
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ     

 
 

7
η
 Υ.ΠΕ. ΚΡΗΤΗΣ 

 

 

              Ηράκλειο,   26/10/2021 

              Αριθ. Πρωτ:  18544/27-10-2021  

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
Υποδ/νση: Οικονομικού 
Τμήμα Προμηθειών  
Πληροφορίες: Δ. Σταθάκη 
Ταχ.Δ/νση: Βούτες Ηρακλείου 
Tηλέφωνο: 2810-392999 
e-mail:       prom@pagni.gr  
siteΠα.Γ.Ν.Η.: www.pagni.gr 

 
 
 
 

         ΠΡΟΣ:    ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ  
 

 
 
 

ΘΕΜΑ : Μετάθεση καταληκτικής ημερομηνίας αποσφράγισης ηλεκτρονικών προσφορών του 

Δημόσιου Ηλεκτρονικού Ανοικτού άνω των ορίων (Διεθνούς) Διαγωνισμού για την προμήθεια 

Καυσίμων με CPV 09100000-0, με αρ. διακήρυξης 5/21 (αρ. ΕΣΗΔΗΣ 139430) 
 

Σχετικά:  

1. Η υπ’ αριθμ. 5/21 με αρ. ΕΣΗΔΗΣ 139430 διακήρυξη (21PROC009301831) προμήθειας 

Καυσίμων 

2. Η υπ’ αριθμ. 171/2021 απόφαση Διοικητή (ΑΔΑ: ΨΥ13469061-984, ΑΔΑΜ: 

21PROC009430035) 
 

Σε συνέχεια της υπ’ αριθμ.: 171/2021 απόφασης Διοικητή του ΠΑΓΝΗ (ΑΔΑ: ΨΥ13469061-984, 

ΑΔΑΜ: 21PROC009430035) ανακοινώνεται η μετάθεση της ημερομηνίας ηλεκτρονικής 

αποσφράγισης των προσφορών του Δημόσιου Ηλεκτρονικού Ανοικτού άνω των ορίων (Διεθνούς) 

Διαγωνισμού για την προμήθεια Καυσίμων με CPV 09100000-0, με αρ. διακήρυξης 5/21 (αρ. 

ΕΣΗΔΗΣ 139430). 

ΑΡΧΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ:  

11 Νοεμβρίου 2021 Ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

ΕΣΗΔΗΣ  

ΝΕΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 

15 Νοεμβρίου 2021 Ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00π.μ. στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 

ΕΣΗΔΗΣ  

 
                                                               Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
 
                                                                                      ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

mailto:prom@pagni.gr
http://www.pagni.gr/

